

Система SEG

| | Цена за ед. | Кол-во | Сумма |
|--|-------------|--------|-----------------|
| 2000 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 200П..... | 173 | 11 | 1 903 |
| 2 Сетевой инвертор ABB UNO 2.0-I-OUTD..... | 1 880 | 1 | 1 880 |
| | | | 3 783 € |
| 3000 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 11 | 2 860 |
| 2 Сетевой инвертор ABB PVI 3.0 TL-OUTD..... | 1 862 | 1 | 1 862 |
| | | | 4 722 € |
| 4200 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 15 | 3 900 |
| 2 Сетевой инвертор ABB UNO 4.2 TL-OUTD..... | 1 941 | 1 | 1 941 |
| | | | 5 841 € |
| 5000 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 24 | 6 240 |
| 2 Сетевой инвертор ABB PVI 5000 TL-OUTD..... | 2 534 | 1 | 2 534 |
| | | | 8 774 € |
| 5800 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 200П..... | 173 | 30 | 5 190 |
| 2 Сетевой инвертор ABB TRIO-5.8-TL-OUTD..... | 3 338 | 1 | 3 338 |
| | | | 8 528 € |
| 8500 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 30 | 7 800 |
| 2 Сетевой инвертор ABB TRIO-8.5-TL-OUTD..... | 3 685 | 1 | 3 685 |
| | | | 11 485 € |

Вспомогательное оборудование и шефмонтаж в стоимость оборудования не входят

Система SEG

| | Цена за ед. | Кол-во | Сумма |
|---|-------------|--------|-----------------|
| 10 000 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 36 | 9 360 |
| 2 Сетевой инвертор ABB PVI-10.0-TL-OUTD..... | 4 033 | 1 | 4 033 |
| | | | 13 393 € |
| 20 000 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 72 | 18 720 |
| 2 Сетевой инвертор ABB TRIO 20.0-TL-OUTD..... | 6 073 | 1 | 6 073 |
| | | | 24 793 € |
| 27 600 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 108 | 28 080 |
| 2 Сетевой инвертор ABB TRIO 27.6-TL-OUTD..... | 7 045 | 1 | 7 045 |
| | | | 35 125 € |
| 33 000 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 110 | 28 600 |
| 2 Сетевой инвертор ABB PRO 33.0-TL-OUTD..... | 6 939 | 1 | 6 939 |
| | | | 35 539 € |
| 50 000 Вт | | | |
| 1 Солнечная панель ФСМ 300П..... | 260 | 170 | 44 200 |
| 2 Сетевой инвертор ABB TRIO 50.0-TL-OUTD..... | 9 849 | 1 | 9 849 |
| | | | 54 049 € |

Вспомогательное оборудование и шефмонтаж в стоимость оборудования не входят